茨Ｐ連  第４４号

                                                               令和４年７月１１日

各小中学校・義務教育学校長 様

同       ＰＴＡ会長 様

同 子育てネットワーク担当者  様

                   茨 城 県 Ｐ Ｔ Ａ 連 絡 協 議 会 会 長                  畠山 佳樹

                                     同 子育てネットワーク委員会委員長 美間 久美

                                                         （公印省略）

6 月 25 日開催 子育てネットワーク委員会研修会【動画配信】に関するご連絡

 盛夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

茨城県ＰＴＡ連絡協議会子育てネットワーク委員会研修会の開催の際には、皆様のご協力を

いただきまして、誠にありがとうございました。

 さて、この度本研修会の【動画配信】について、下記の通りお知らせ申し上げます。

なお、今回の動画配信につきまして一般社団法人日本ポジィティブ教育協会との契約により、

事前に下記注意事項の厳守を取り決めておりますのでご理解を頂きますようお願い申し上げま

す。

                                        記

１．配信期間

○ 本動画は、ＰＴＡ会員限定にて、７月２４日（日）早朝～８月２５日（木）２２：００までの１ケ月間

の【期間限定】での視聴となっております。

２．研修内容

○  講演：「子供の心を強くするすごい声掛け」

－家族の笑顔が子供の生きる力を育てる－

     講師：一般社団法人日本ポジティブ教育協会  代表理事 足立 啓美先生

○  県および地区の活動テーマについて

３．動画の視聴方法

右に記載の QR コードの読み込む、または、下記アドレスを入力し、

https://www.ibarakiken-pta.ne.jp/member-login/）に本会ホームページ

にアクセスします。会員ページ➡一般会員の皆さんより

下記パスワードを入力してご覧ください。

パスワード ibarakiPIC4779
４．対象

動画視聴は、【子育てネットワーク委員】皆様はもちろんのこと【ＰＴＡ会員】であれば

どなたでも視聴することができます。また、配信期間中であれば複数名で集まっての視聴も

可能です。

なお、パスワードは『ＰＴＡ会員限定』でお知らせしておりますので、不特定多数の方が

閲覧できる方法での広報はご遠慮ください。

５．注意事項

一般社団法人日本ポジティブ教育協会との契約により本動画の転載、複製、転用等は

固く禁じられておりますので、十分ご注意ください。

＜問い合わせ＞

茨城県PTA連絡協議会事務局 大和田・大関

Tel: 029-227-4779 / Fax: 029-231-3878

E-mail: webmaster@ibarakiken-pta.ne.jp

https://www.ibarakiken-pta.ne.jp/member-login/